
� 令和 6 年 9 月20日

会 員 企 業 主 様

� 公益財団法人 京都中小企業振興センター

� 理 事 長  山　下　　信　幸

令和 6 年度優良従業員表彰式及び会員の集い
ご出席のお願いについて

	 拝啓　秋冷の候　ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

	 平素は、当センターの運営に関しご支援・ご協力を賜り厚く御礼 

申し上げます。

	 さて、先般ご案内申し上げました令和 6 年度優良従業員表彰式を、 

11 月 21 日 ㈭ にウェスティン都ホテル京都において開催いたします。

	 また第二部KPC会員の集い（懇親パーティー）につきましては、 

優良従業員表彰対象の皆様方はもとより、多くの会員企業主様、 

京都市、京都府、京都商工会議所、京都府中小企業団体中央会、 

地元金融機関をはじめとする関係各位のご出席のもと、相互の交流・

懇親を改めてより一層図ってまいりたいと考えております。

	 つきましては、公私ともご多忙の折誠に恐縮ではございますが、 

ご賢察をいただき是非ともご出席賜りますようご案内申し上げます。

� 敬具



　　　　令和 6 年度　　　　

優良従業員表彰式

と　き　　令和 6 年11月21日（木）
　　　　　午後 5時
ところ　　ウェスティン都ホ�テル京都	  

瑞穂の間
� （東山区粟田口華頂町 1  ＴＥＬ 771－7111）

プログラム

第一部	 優良従業員表彰式� （17：00～17：50）

	 １）	 センター理事長挨拶

	 ２）	 ご来賓紹介

	 ３）	 表　　　彰

	 京 都 府 知 事 表 彰 	 勤続 25 年以上優良従業員

	 京 都 市 長 表 彰 	 勤続 20 年以上優良従業員

	 京都商工会議所会頭表彰	 勤続 15 年以上優良従業員

	 セ ン タ ー 理 事 長 表 彰 	 勤続 25 年以上優良従業員

	 セ ン タ ー 理 事 長 表 彰 	 勤続 20 年以上優良従業員

	 セ ン タ ー 理 事 長 表 彰 	 勤続 15 年以上優良従業員

	 ４）	 ご来賓祝辞

京 都 府 知 事 様

京 都 市 長 様

京都商工会議所会頭様



第二部	 会員の集い（懇親パーティー）� （18：00～20：00）

	 １）	 センター理事長挨拶

	 ２）	 ご来賓紹介

	 ３）	 ご来賓祝辞

	 ４）	 乾　　　杯

	 ５）	� アトラクション� �

歌手　安城志紀（元宝塚歌劇団）

	 6）	 ラッキーカード 抽選

ご連絡事項

	 １）�企業主さまよりのご推せんを受けました被表彰者の表彰は、それぞれの表彰

機関へ申請中です。別途、連絡の無い限り表彰されるものとご予定ください。

なお、被表彰者の方々には、後日表彰者名簿等をお送り致します。

	 ２）お申込みについて

	 　　別途、出欠届出書にご記入の上、10月31日㈭迄にお知らせ下さい。

	 　　 〔FAX 可　　075（361）1101〕

	 ３）懇親パーティー会費について

	 　　企業主は　　10,000円

	 　　被表彰者は　 5,000円です。（いずれも消費税を含みます）

	� 　なお、11月 8 日㈮迄にセンター事務局宛お振込下さい。（当日、ご欠席の場合�

でも会費は頂戴いたしますので、必ず代理者のご出席をお願いします。）

prepress
テキスト注釈
4枚目に合わせて修正しました。



優良従業員表彰式及び会員の集い出欠届出書
� 企業番号　　　　　　　TEL　　　　　　　　　　

� 企 業 名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

� 代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

会員企業又は企業主届出欄 （被表彰者をご推せんされていない企業主様も是非ご出席下さい）

氏　　　　　名 役　職　名 式　　典 会員の集い
（懇親パーティー）

出席 欠席 出席 欠席

出席 欠席 出席 欠席

出席 欠席 出席 欠席

○印をお願いします。

被表彰者出席者名届出欄 （ 8／31迄に当センターへ申請書ご提出の方々のみ対象です）

氏　　　　　名 被表彰種目 式　　典 会員の集い
（懇親パーティー）

出席 欠席 出席 欠席

出席 欠席 出席 欠席

出席 欠席 出席 欠席

出席 欠席 出席 欠席

出席 欠席 出席 欠席

出席 欠席 出席 欠席

出席 欠席 出席 欠席

出席 欠席 出席 欠席

出席 欠席 出席 欠席

出席 欠席 出席 欠席

　　○印をお願いします。

（懇親パーティー会費）
	 企　業　主 ＠10,000円 ×　　　人　￥　　　　　　　　
	 被 表 彰 者 ＠ 5,000円 ×　　　人　￥　　　　　　　　
	　　 定員になりしだい締め切ります。
尚、会費は後日送る振込依頼書の銀行口座へお振込下さい。
　　出席お申込締切日　　10月31日（木）
　　会費お振込締切日　　11月 8 日（金）まで
尚、FAX にて申込可能です。FAX　075（361）1101

計 ￥　　　　　　


